

Marklund.one ApS

Herlev Hovedgade 222,

2730 Herlev

CVR-nr. 39722356

Årsrapport

01-01-2023 - 31-12-2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2024

Johan Marklund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Marklund.one ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Marklund.one ApS Herlev Hovedgade 222, 2730 Herlev
CVR-nr.	39722356
Stiftelsesdato	10-07-2018
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Johan Marklund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulentbistand samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 13.521, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 141.062, og en egenkapital på kr. 132.712.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde straf.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		98.481	231.346
Personaleomkostninger	1	-78.583	-100.801
Driftsresultat		19.898	130.545
Andre finansielle omkostninger	2	-27	-245
Resultat før skat		19.871	130.300
Skat af årets resultat	3	-6.350	-25.700
Årets resultat		13.521	104.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.521	104.600
Resultatdisponering		13.521	104.600

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.450	127.700
Andre tilgodehavender		11	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	22.974	0
Tilgodehavender		132.435	127.700
Likvide beholdninger		8.627	51.029
Omsætningsaktiver		141.062	178.729
Aktiver		141.062	178.729

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	40.000	40.000
Overført resultat	6	92.712	79.192
Egenkapital		132.712	119.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.637
Selskabsskat		6.350	25.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.000	26.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.390
Kortfristede gældsforpligtelser		8.350	59.537
Gældsforpligtelser		8.350	59.537
Passiver		141.062	178.729
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	74.464	87.281
Andre omkostninger til social sikring	1.041	7
Andre personaleomkostninger	3.078	13.513
	78.583	100.801
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27	245
	27	245
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	6.350	25.700
	6.350	25.700
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos ledelse	23.101	0
	23.101	0

Selskabet har et tilgodehavende hos kapitalejeren pr 31. december 2023. Rente 8%.
Tilgodehavende er opstået i regnskabsåret, som følge af 2 transaktioner juni og juli 2023.
Tilgodehavendet hos direktionen vil blive udlignet i 2024.

Noter

	2023	2022
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	40.000	40.000	1.000	1.000	0
Korrektion primo	0	0	0	0	0
Årets tilgang	0	0	39.000	0	1.000
Årets afgang	0	0	0	0	0
Andre reguleringer	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	40.000	40.000	40.000	1.000	1.000

6. Overført resultat

Saldo primo	79.191	-25.408
Årets tilgang	13.521	104.600
Saldo ultimo	92.712	79.192

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.